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Ancoraggio meccanico D16, semplice,

progettazione internazionale

CERTIFICAZIONI

CERTI
e

CARATTERISTICHE

Replaces conventional hooked reinforcing bar
Simplifies reinforcing bar placement and lowers placing costs

Head area exceeds 5x bar area (net 4x)

SPECIFICHE
Fine: Semplice
Materiale: Acciaio
Versione del progetto:  In tutto il mondo (materiali disponibili a livello globale)
Table 1/2
. Dimensione . L. Dimensioni . )
Codice a Dimensioni Diametro 1 Diametro 2 Lunghezza 1
armatura, armatura,
catalogo ) armatura, USA (21) (92) (L1)
metrica Canada
EL12D16N

12 mm #4 170 MLN 35 mm 19 mm


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel12d16n

Codice a
catalogo

EL10D16N

ELT14D16N

ELT6D16N

ELT18D16N

EL20D16N

EL22D16N

EL25D16N

EL28D16N

EL36D16N

EL38D16N

EL40D16WN

EL32D16N

EL30D16N

ELS50TDT16WN

EL34D16N

Dimensione
armatura,
metrica

170 mm

14 mm

16 mm

18 mm

20 mm

22 mm

25 mm

28 mm

36 mm

38 mm

40 mm

32 mm

30 mm

50 mm

34 mm

Codice a catalogo

EL12D16N

Dimensioni
armatura, USA

#3

#5

#6

#7

#8

#9

#11

#12

#10

Lunghezza 2 (L2)

Diametro 1(@1) Diametro 2(@2)

Dimensioni
armatura,
Canada
35mm
35 mm
15 MLN 36 mm
45 mm
20 MLN 45 mm
50 mm
25 MLN 60 mm
30 MLN 65 mm
35 MLN 85 mm
85 mm
80 mm
75 mm
70 mm
80 mm
80 mm
Table 2/2
Peso unita

80 mm

80 mm

90 mm

1175 mm

Lunghezza 1

(L1)

18 mm

22 mm

24 mm

30 mm

35 mm

38 mm

40 mm

42 mm

52 mm

54 mm

57 mm

46 mm

52 mm

70 mm

56 mm

Certificazioni

RISE, CARES, nVent LENTON

EPD - Product Specific

nVent.com/LENTON
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel10d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel14d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel16d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel18d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel20d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel22d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel25d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel28d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel36d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel38d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel40d16wn
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel32d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel30d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel50td16wn
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel34d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel12d16n
https://www.nvent.com/lenton

Codice a catalogo Lunghezza 2 (L2)

EL10D16N

EL14D16N

ELT16D16N

EL18D16N

EL20D16N

EL22D16N

EL25D16N

EL28D16N

EL36D16N

25 mm

EL38D16N
25 mm

EL4A0DT16WN
32 mm

EL32D16N

EL30D16N

ELS50TDT6WN

45 mm

EL34D16N

Progettato per soddisfare ogni esigenza:  ACI 318;AS3600;ASTM A970

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Peso unita

0.13 kg

0.14 kg

0.16 kg

0.32 kg

0.37 kg

0.49 kg

0.76 kg

0.92 kg

1.86 kg

1.87 kg

2.11 kg

1.33 kg

1.34 kg

3.69 kg

1.86 kg

Certificazioni

nVent LENTON EPD - Product
Specific

CARES, nVent LENTON EPD -
Product Specific, RISE

RISE, CARES, nVent LENTON
EPD - Product Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

RISE, CARES, nVent LENTON
EPD - Product Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

RISE, CARES, nVent LENTON
EPD - Product Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

CARES, nVent LENTON EPD -
Product Specific

RISE, CARES, nVent LENTON
EPD - Product Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

CARES, nVent LENTON EPD -
Product Specific

nVent LENTON EPD - Product
Specific

Bar dimensions and weights listed may vary by region. Coupler sizes not shown may be available by special order. Contact

your nVent LENTON representative for more information.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel10d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel14d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel16d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel18d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel20d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel22d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel25d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel28d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel36d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel38d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel40d16wn
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel32d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel30d16n
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel50td16wn
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/lenton/products/efsel34d16n
https://www.nvent.com/lenton

Thread does not need to be flush with end of nVent LENTON Terminator. Thread may be +/- 2 threads from backside of
coupler.

For EL40D16WN and EL50TD16WN, Diameter 2 (@2) is larger than Diameter 1 (@1).

SCHEMI

St fomil (o)

AH Pk

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

Nord America Europa Europa APAC
+1.800.753.9221 Paesi Bassi: Germania: Shanghai:
Opzione 1 — Assistenza +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
clienti Francia: altri paesi: Sydney:
Opzione 2 — Assistenza +33 800 901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
tecnica
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Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento é generato dal sistema. nVent.com/LENTON
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